
Kapacita omezena! 

Partneři:Generální
partneři:

Hledání vlastní cesty
Ján Košturiak27/9/2017

Zveme Vás na Brain & Breakfast

8,30–10,00 HUB, 
Drtinova 10, Praha Smíchov Každý z nás je podnikatel, který od 

dětství objevuje svůj talent a hledá 
příležitosti, kde by mohl být užitečný 
a zlepšit svět kolem sebe. Ján Košturiak 
bude hovořit o inovacích a měnícím se 
světe ve kterém je nejen důležité sledo-
vat nové transformační trendy a dělat 
správné kroky, ale i definovat a držet se 
principů, které jsou pevné a trvalé.

Ján (www.kosturiak.com) 
vystudoval strojírenství a průmyslové inženýrství, dlouhoudobě 
spolupracoval s největší evropskou společností pro aplikovaný 
výzkum Fraunhofer, spolupracoval na vývoji systému Simple++ (dnes 
PlantSimulation) a na desítkách inovací s nadnárodními i domácími 
firmami – např. VW, Mercedes, Siemens. Je spoluzakladatel společ-
nosti IPA Slovakia, zemědelského družstva Agrokruh, spolupracuje 
na vývoji customizovatelného eBiku a jeho aditivní výrobě, buduje 
vlastní Podnikatelskú univerzitu (www.podnikatelskauniverzita.sk) 
ve které propojuje inovátory a podnikatele, pracuje v komunitě Dobrý 
pastier (ozdobrypastier.eu), ve které se nachází 350 lidí z okraje 
společnosti návrat do života s pomocí podnikatelských aktivit. Žije 
mezi Varínem na Slovensku a Měrůtkami na Moravě s manželkou 
Milenou a dětmi Jánem, Lucii a Zuzanou. Věnuje se jízdě na 
horském kole, turistice a psaní knih.


